ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» декабря 2017 г. № 238-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

от 05 августа 2011 г. № 82-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 05 августа 2011 г. № 82-п «О Координационном совете по делам

ветеранов при губернаторе Магаданской области» (далее –

Координационный совет) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области –

министра государственно-правового развития Магаданской области –

Шуфер М.А.».

1.2. В Положении о Координационном совете по делам ветеранов

при губернаторе Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Совет в своей деятельности руководствуется Конституцией

Российской Федерации, федеральными законами, указами

и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями

и распоряжениями Правительства Российской Федерации, Уставом

2

Магаданской области, законами и иными нормативными правовыми

актами Магаданской области, настоящим Положением.»;

- абзац шестой пункта 4 изложить в следующей редакции:

«-  направлять членов Совета для участия в мероприятиях,

проводимых общественными организациями (объединениями), органами

исполнительной власти Магаданской области, касающихся вопросов,

связанных с реализацией государственной социальной политики в

отношении ветеранов.».

1.3. В составе Координационного совета по делам ветеранов при

губернаторе Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением (далее – состав Координационного совета):

- вывести из состава Координационного совета:

Исаеву Т.А., Малютину Т.Г., Шуфер М.А.;

- ввести в состав Координационного совета:

Савченко Татьяну Александровну, заместителя председателя

Правительства Магаданской области, на правах заместителя председателя

Координационного совета;

Шуфер Марину Анатольевну, заместителя председателя

Правительства Магаданской области – министра государственно-

правового развития Магаданской области, на правах заместителя

председателя Координационного совета;

Хребтову Наталью Юрьевну, и.о. министра труда и социальной

политики Магаданской области, на правах члена Координационного

совета.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

И. Озимок